3

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

           от____________

                       №________

станица  Ленинградская

О средней рыночной стоимости одного квадратного
метра общей площади жилого помещения в
муниципальном образовании Ленинградский район
на  II квартал 2015 года
В целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050, государственная программа Краснодарского края «Дети Кубани», руководствуясь приказом министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 8 апреля 2015 года № 258/пр «О  показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субьектам Российской Федерации на II квартал 2015 года»:
1. Установить показатели средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения в муниципальном образовании Ленинградский район на II квартал 2015 года в размере 34 015 (тридцать четыре тысячи пятнадцать) рублей для приобретения жилых помещений отдельным категориям граждан и предоставления социальных выплат в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, государственной программы Краснодарского края «Дети Кубани».
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Ленинградский район от 17 апреля  2015 года № 100-р «О средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения в муниципальном образовании Ленинградский район на II квартал 2015 года».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  первого заместителя главы муниципального образования  Ф.Н.Гордиенко.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                             В.Н. Гукалов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

  проекта распоряжения администрации муниципального образования

Ленинградский район от __________________ №________

«О средней рыночной стоимости одного квадратного

метра общей площади жилого помещения в

муниципальном образовании Ленинградский район

на  I квартал 2015 года»

Проект подготовлен и внесен:

Управлением экономического

развития и информационных

технологий администрации

муниципального образования
начальник  управления

                                      Т.В.Трояновская
Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

                  А.Н.Шередекин
Заместитель главы

муниципального образования
             Г.Н.Кравченко
Заместитель главы

муниципального образования
                С.Н.Шмаровоз

Заместитель главы

муниципального образования

          О.А. Катюхина

Исполняющий обязанности

начальника  юридического

отдела администрации

муниципального образования

              Ю.А.Лыгина

Начальник общего отдела

администрации

муниципального образования

                   Т.А. Сидоренко

_1219140307.unknown